
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДОНЕЦКИЙ ЭЛЕКТРОМЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

от 28 августа 2020 года № 107-с

О зачислении на обучение

В соответствии с Порядком приема на обучение в образовательные учреждения 
среднего профессионального образования, утвержденным приказом Министерства 
образования и науки ДНР от 04 июня 2020 г. № 86-НП и зарегистрированным в 
Министерстве юстиции ДНР от 05 июня 2020 г. № 3865, приказом Министерства 
образования и науки ДНР от 09 июня 2020 г. № 833 «Об утверждении Методических 
рекомендаций по организации работы Приемных комиссий профессиональных 
образовательных организаций в 2020 году», Правилами приема в Государственное 
профессиональное образовательное учреждение «Донецкий электрометаллургический 
техникум» на 2020-2021 учебный год, утвержденными 09 июня 2020 г. приказом № 71-од , 
приказом МОН ДНР от 22 июня 2020 г. № 880 «О распределении образовательным 
организациям, реализующим образовательные программы среднего профессионального 
образования и основные программы профессионального обучения, находящимся в 
подчинении Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики, 
контрольных цифр приема на обучение за счет бюджетных ассигнований 
Республиканского бюджета Донецкой Народной республики по образовательным 
программам среднего профессионального образования и основным программам 
профессионального обучения (специалист среднего звена, квалифицированный рабочий, 
служащий0)на 2020-2021 учебный год»,Приказом МОН ДНР № 1089от 15 августа 2020 г. 
«О комплектации групп 1 курса в профессиональных образовательных организациях, 
реализующих программы среднего профессионального образования»,Приказом МОН ДНР 
№1162 от 20 августа 2020г. «О внесении изменений в Приказ МОН ДНР от 22.06.2020г. 
№880», Приказом МОН ДНР №1185 от 26 августа 2020г. «О внесении изменений в Приказ 
МОН ДНР от 22.06.2020г. №880», Приказом МОН ДНР №1185 от 26 августа 2020г. «О 
внесении изменений в Приказ МОН ДНР от 26.06.2020г. №880»,протокола приемной 
комиссии от 28.08.2020г. №12

ПРИКАЗЫВАЮ:
зачислить с «01» сентября 2020 года студентами первого курса очной формы обучения на 
базе основного общего образования по специальностям за счет бюджетных ассигнований

Народной Республики в соответствии с

И.А.Караван 
(инициалы и фамилия)

Республиканского бюджета Донецкой 
приложением.
Приложение: на З(трех) листах.

(подпись)



Приложение 2

П РИ Л О Ж ЕН И Е К  П РИ К А ЗУ  № 107-с от 28 .08.2020 г.

П одчинение:
Министерство 

образования и науки 
Донецкой Народной 

Республики

Н аим енование учебного заведения  
Г осударственное проф ессиональное  

образовательное учреж дение "Донецкий  
электром еталлургический техникум "

Приказ № 107-с от 28.08.2020г.

Приказ о зачислении № 107-с от
28.08.2020г.

С пециальность 13.02.02 "Теплоснабж ение и теплотехническое  
оборудование"

Ф орма собственности:
государственная

О бразовательны й уровень :специалист 
среднего звена Ф орма обучения:очная

О тделение "М еталлургии и 
теплоэнергетики"

Ф инансирование за счет  
ассигнований республиканского  

бю джета

№
 п

/п

Ф
ам

ил
ия

И
мя

О
тч

ес
тв

о

Се
ри

я д
ок

ум
ен

та
 о

б 
об

ра
зо

ва
те

ль
но

м 
(о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

о-
кв

ал
иф

ик
ац

ио
нн

ом
) 

ур
ов

не
, н

а о
сн

ов
е к

от
ор

ог
о 

ос
ущ

ес
тв

ля
ет

ся
 п

ос
ту

пл
ен

ие

Но
ме

р д
ок

ум
ен

та
 об

 о
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ом

 
(о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

о-
кв

ал
иф

ик
ац

ио
нн

ом
) 

ур
ов

не
, н

а о
сн

ов
ан

ии
 к

от
ор

ог
о 

ос
ущ

ес
тв

ля
ет

ся
 п

ос
ту

пл
ен

ие

ко
д д

ок
ум

ен
та

, н
а о

сн
ов

ан
ии

 к
от

ор
ог

о 
ос

ущ
ес

тв
ля

ет
ся

 п
ос

ту
пл

ен
ие

Профильный предмет математика Второй предмет (русский язык)

С
ум

ма
 б

ал
ло

в 
тв

ор
че

ск
их

 к
он

ку
рс

ов

С
ум

ма
 д

оп
ол

ни
те

ль
ны

х 
ба

лл
ов

Ср
ед

ни
й 

ба
лл

 до
ку

ме
нт

а о
б 

об
ра

зо
ва

те
ль

но
м 

(о
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
о­

кв
ал

иф
ик

ац
ио

нн
ом

) у
ро

вн
е

О
бщ

ее
 к

ол
ич

ес
тв

о 
ба

лл
ов

Н
ал

ич
ие

 л
ьг

от
; к

ат
ег

ор
ия

Н
аз

ва
ни

е
пр

ед
ме

та

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в 
(5

-т
и,

 1
2-

ти
 

ба
ль

на
я с

ис
те

ма
)

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в 
(п

ер
ев

од
 в 

10
0-

 
ба

ль
ну

ю
)

Н
аз

ва
ни

е
пр

ед
ме

та

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в 
(5

-т
и,

 1
2-

ти
 

ба
ль

на
я с

ис
те

ма
)

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в 
(п

ер
ев

од
 в 

10
0-

 
ба

ль
ну

ю
)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1! - 12 13 14 15 ■' 16 17 ’ : 18
1 Алехина Наталья Валерьевна 113 СВ 009531 ООО математика 3 60,0 русский язык 3 60,0 72,0 192,01
2 Г авкуша Дмитрий Сергеевич дс 2010570 ООО математика 3 60,0 русский язык 3 60,0 69,6 189,6
3 Гусева Юлия Евгеньевна л н 006540 ООО математика 3 60,0 русский язык 3 60,0 62,4 182,4
4 Жабинен Виктория Сергеевна дс 2010632 ООО математика 4 80,0 русский язык 4 80,0 81,6 241,6
5 Ильницкая Дарья Игоревна дс 2010724 ООО математика 3 60,0 русский язык 3 60,0 66,4 186,4
6 Ильницкий Игорь Игоревич дс 2010373 ООО математика 3 60,0 русский язык 3 60,0 61,0 181,0
7 Ляшенко Алексей Андреевич дс 2000255 ООО математика 3 60,0 русский язык 3 60,0 64,6 184,6
8 Нещетная Оксана Анатольевна А 787634 ООО математика 3 60,0 русский язык 3 60,0 66,0 186,0
9 Омельчук Данил Юрьевич дс 2000279 ООО математика 3 60,0 русский язык 3 60,0 64,6 184,6
10 Пузик Павел Романович дс 2000531 ООО математика 3 60,0 русский язык 3 60,0 60,8 180,8
11 Савенков Алексей Алексеевич дс 2000659 ООО математика 3 60,0 русский язык 3 60,0 73,4 193,4
12 Ткаченко Юлия Сергеевна НК 23117080 ООО математика 3 60,0 русский язык 3 60,0 60,0 180,0
13 Хавин Артем Алексеевич д с 1808578 ООО математика 3 60,0 русский язык 3 60,0 61,6 181,6
14 Хотлубей Евгения Леонидовна ..Дс___ 2010223 ООО математика 3 60,0 русский язык 3 60,0 69,6 189,6

Директор техникума И. А. Караван

МП.



Приложение 2

П РИ Л О Ж ЕН И Е К П РИ К АЗУ  №  107-с от 28.08.2020г.

П одчинение
Министерство 

образования и науки 
Донецкой Народной 

Республики

Н аим енование учебного заведения  
Г осударственное профессиональное  

образовательное учреж дение "Донецкий  
электром еталлургический техникум "

Приказ № 107-с от 28.08.2020г.

Приказ о зачислении № 107-с от
28.08.2020г.

Специальность 09.02.01 "К омпью терны е систем ы  и комплексы"
Ф орм а собственности:

государственная

О бразовательны й уровень :специалист 
среднего звена Ф орм а обучения: очная

О тделение "А втоматизации и 
ком пью терны х технологий"

Ф инансирование за счет 
ассигнований республиканского  

бю джета

№
 п

/п

■1
•

О
тч

ес
тв

о

Се
ри

я д
ок

ум
ен

та
 о

б 
об

ра
зо

ва
те

ль
но

м 
(о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

о-
кв

ал
иф

ик
ац

ио
нн

ом
) 

ур
ов

не
, н

а о
сн

ов
е к

от
ор

ог
о 

ос
ущ

ес
тв

ля
ет

ся
 п

ос
ту

пл
ен

ие

Но
ме

р 
до

ку
ме

нт
а о

б 
об

ра
зо

ва
те

ль
но

м 
(о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

о-
кв

ал
иф

ик
ац

ио
нн

ом
) 

ур
ов

не
, н

а о
сн

ов
ан

ии
 к

от
ор

ог
о 

ос
ущ

ес
тв

ля
ет

ся
 п

ос
ту

пл
ен

ие

ко
д д

ок
ум

ен
та

, н
а о

сн
ов

ан
ии

 к
от

ор
ог

о 
ос

ущ
ес

тв
ля

ет
ся

 п
ос

ту
пл

ен
ие

Профильный предмет математика Второй предмет (русский язык)

С
ум

ма
 б

ал
ло

в 
тв

ор
че

ск
их

 к
он

ку
рс

ов

С
ум

ма
 д

оп
ол

ни
те

ль
ны

х 
ба

лл
ов

Ср
ед

ни
й 

ба
лл

 д
ок

ум
ен

та
 об

 
об

ра
зо

ва
те

ль
но

м 
(о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

о­
кв

ал
иф

ик
ац

ио
нн

ом
) у

ро
вн

е

О
бщ

ее
 к

ол
ич

ес
тв

о 
ба

лл
ов

Н
ал

ич
ие

 л
ьг

от
; к

ат
ег

ор
ия

Н
аз

ва
ни

е
пр

ед
ме

та

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в 
(5

-т
и,

 1
2-

ти
 

ба
ль

на
я с

ис
те

ма
)

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в 
(п

ер
ев

од
 в 

10
0-

 
ба

ль
ну

ю
)

Н
аз

ва
ни

е
пр

ед
ме

та

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в 
(5

-т
и,

 1
2-

ти
 

ба
ль

на
я с

ис
те

ма
)

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в 
(п

ер
ев

од
 в

 1
00

- 
ба

ль
ну

ю
)

1
........

Кропивка
2~  3 4 щ  < ■ ■ М В 1 ш жш ш ш

Егор Сергеевич дс 2010198 ООО математика 3 60,0 русский язык 4 80,0 80,3 220,3 инвалид
2 Токарев Никита Сергеевич дс 2010566 ООО математика 3 60,0 русский язык 4 80,0 74,4 214,4 сирота
7 Афанасьева Лилия Владимировна дс 2001086 ООО математика 5 100,0 русский язык 4 80,0 97,7 277,7
4 Бондарь Илья Александрович дс 2010504 ООО математика 3 60,0 русский язык 3 60,0 68,4 188,4
5 Г авриков Вадим Викторович дс 2000536 ООО математика 4 80,0 русский язык 4 80,0 84,8 244,8
6 Гринь Юлия Андреевна дс 2010347 ООО математика 4 80,0 русский язык 4 80,0 80,8 240,8
7 Казанников Александр Андреевич дс 1906556 ООО математика 3 60,0 русский язык 4 80,0 80,3 220,3
8 Кипоренко Данил Александрович дс 2011591 ООО математика 3 60,0 русский язык 3 60,0 64,2 184,2
9 Крупский Никита Витальевич дс 2008651 ООО математика 3 60,0 русский язык 3 60,0 66,4 186,4
10 Кузнецов Евгений Павлович дс 2000319 ООО математика 4 80,0 русский язык 4 80,0 81,0 241,0
11 Лаврик Александр Сергеевич дс 2010575 ООО математика 4 80,0 русский язык 3 60,0 5 76,8 221,8
17 Ломакина Анна Андреевна дс 2001076 ООО математика 5 100,0 русский язык 5 100,0 96,8 296,8
П Маловичко Владислав Андреевич дс 2007467 ООО математика 3 60,0 русский язык 3 60,0 5 60,8 185,8
14 Михайленко Александр Максимович дс 2011485 ООО математика 3 60,0 русский язык 3 60,0 65,6 185,6
15 Поджарый Михаил Анатольевич дс 1802994 ООО математика 3 60,0 русский язык 3 60,0 60,0 180,0
16 Пономаренко Даниил Александрович дс 2009916 ООО математика 3 60,0 русский язык 3 60,0 68,0 188,0
17 Сеньков Никита Дмитриевич дс 2011631 ООО математика 3 60,0 русский язык 3 60,0 68,0 188,0
18 Сердюк Богдан Александрович дс 2010582 ООО математика 3 60,0 русский язык 3 60,0 75,7 195,7
19 Степанченко Иван Алексеевич дс 2010699 ООО математика 3 60,0 русский язык 3 60,0 80,8 200,8
70 Уденнов Сергей Валерьевич дс 2010536 ООО математика 3 60,0 русский язык 3 60,0 73,1 193,1
21 Чередниченко Максим Сергеевич дс 2010960 ООО математика 4 80,0 русский язык 5 100,0 87,6 267,6
22 Чернышева Юлия Александровна ДС 2001112 ООО математика 3 60,0 русский язык 3 60,0 73,4 193,4
23 Чуваков Евгений Игоревич дс 2011511 ООО математика 3 60,0 русский язык 3 60,0 65,0 185,0
24 Киценков Евгений Вячеславович дс 2000562 ООО математика 3 60,0 русский язык 3 60,0 63,0 183,0

Директор техникума И А  Караван

М.П.



Приложение 2

П РИ Л О Ж ЕН И Е К  П РИ К А ЗУ  № 107-с от 28 .08.2020г.

П одчинение:
Министерство 

образования и науки 
Донецкой Народной

Н аим енование учебного заведения  
Государственное проф ессиональное  

образовательное учреж дение "Донецкий  
электром еталлургический техникум "

Приказ № 107-с от 28.08.2020 г.

Приказ о зачисле]
28.08.20

ши№107-с от 
20 г.

С пециальность 15.02.07 "А втоматизация технологических  
процессов и производств (по отраслям)"

Ф орм а собственности:
государственная

О бразовательны й уровень специалист 
среднего звена

Ф орм а обучениягочная

О тделение "А втом атизации и 
ком пью терны х технологий"

Ф инансирование за счет  
ассигнований республиканского  

_____________ бю джета_____________

№
 п

/п

Ф
ам

ил
ия

О
тч

ес
тв

о

Се
ри

я д
ок

ум
ен

та
 о

б 
об

ра
зо

ва
те

ль
но

м 
(о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

о-
кв

ал
иф

ик
ац

ио
нн

ом
) 

ур
ов

не
, н

а о
сн

ов
е к

от
ор

ог
о 

ос
ущ

ес
тв

ля
ет

ся
 п

ос
ту

пл
ен

ие

Но
ме

р 
до

ку
ме

нт
а о

б 
об

ра
зо

ва
те

ль
но

м 
(о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

о-
кв

ал
иф

ик
ац

ио
нн

ом
) 

ур
ов

не
, н

а о
сн

ов
ан

ии
 к

от
ор

ог
о 

ос
ущ

ес
тв

ля
ет

ся
 п

ос
ту

пл
ен

ие

ко
д 

до
ку

ме
нт

а, 
на

 ос
но

ва
ни

и 
ко

то
ро

го
 

ос
ущ

ес
тв

ля
ет

ся
 п

ос
ту

пл
ен

ие

Профильный предмет математика Второй предмет ( русский язык)

С
ум

ма
 б

ал
ло

в 
тв

ор
че

ск
их

 к
он

ку
рс

ов

С
ум

ма
 д

оп
ол

ни
те

ль
ны

х 
ба

лл
ов

Ср
ед

ни
й 

ба
лл

 до
ку

ме
нт

а о
б 

об
ра

зо
ва

те
ль

но
м 

(о
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
о-

 
кв

ал
иф

ик
ац

ио
нн

ом
) у

ро
вн

е

О
бщ

ее
 к

ол
ич

ес
тв

о 
ба

лл
ов

Н
ал

ич
ие

 л
ьг

от
; к

ат
ег

ор
ия

Н
аз

ва
ни

е
пр

ед
ме

та

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в 
(5

-т
и,

 1
2-

ти
 

ба
ль

на
я с

ис
те

ма
)

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в 
(п

ер
ев

од
 в 

10
0-

 
ба

ль
ну

ю
)

Н
аз

ва
ни

е
пр

ед
ме

та

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в 
(5

-т
и,

 1
2-

ти
 

ба
ль

на
я с

ис
те

ма
)

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в 
(п

ер
ев

од
 в 

10
0-

 
ба

ль
ну

ю
)

1 2 ■ 3  : 4 № i * S 6 1 8 9 10 п 12 13 14 15
1 Богачев Руслан Анатольевич д с 2010733 ООО математика 3 60 русский язык 3 60 68,8 188,8 сирота
2 Велюханов Максим Сергеевич д с 20104440 ООО математика 3 60 русский язык 3 60 5 68,6 193,6 инвалид
3 Павлоников Михаил Александрович д с 2007522 ООО математика 3 60 русский язык 3 60 75,4 195,4 сирота
4 Биктимиров Тимур Дмитриевич д с 2007692 ООО математика 3 60 русский язык 3 60 5 77,2 202,2
5 Глущак Дмитрий Алексеевич д с 2010442 ООО математика 3 60 русский язык 3 60 70,8 190,8
6 Диулин Александр Олегович д с 1802797 ООО математика 3 60 русский язык 4 80 71,5 211,5
7 Костин Данил Константинович д с 2001601 ООО математика 3 60 русский язык 3 60 5 70,4 195,4
8 Костюков Владимир Юрьевич д с 2011483 ООО математика 3 60 русский язык 3 60 64,2 184,2
9 Кошелева Эльвира Игоревна д с 1708059 ООО математика 4 80 русский язык 4 80 91,6 251,6
10 Лисейцев Алексей Артемович д с 2007466 ООО математика 3 60 русский язык 3 60 63,8 183,8
11 Нещетный Андрей Владимирович д с 1907859 ООО математика 3 60 русский язык 4 80 77,0 217,0
12 Полянский Алексей Евгеньевич д с 2000374 ООО математика 3 60 русский язык 4 80 5 84,1 229,1
13 Роженко Михаил Константинович да 036230 ООО математика 3 60 русский язык 3 60 66,8 186,8
14 Руденко Вадим Федорович д с 2010403 ООО математика 4 80 русский язык 4 80 5 87,9 252,9
15 Фатеев Станислав Витальевич НК 44847275 ООО математика 3 60 русский язык 3 60 60,0 180,0
16 Шаланков Артем Дмитриевич д с 2010500 ООО математика 3 60 русский язык 3 60 61,6 181,6
17 Шопова Вероника Сергеевна ___ а с ___ 2007022 ООО математика 3 60 русский язык 4 80 75,2 215,2

Директор техникума _ И.А. Караван

МП.


